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121-2000 Martello diritto ad aghi

Ad aghi da 3 mm | Attacco aria 774"




@DHLMHR

Articolo

Num. aghi in dotazione e @
Numero colpi al minuto
Corsa pistone mm

Peso kg

Lunghezza mm

Consumo aria I/min

@ tubo consigliato mm
Attacco aria

CARATTERISTICHE

121-2000
19 da3mm
3000

35,6

2,6

370

156

8

/4"

Fornito con 19 aghi da 3mm taglio a scalpello (art. 443-2107)

Scarico aria frontale

Per il dettaglio completo: https://www.dalmar.it/prodotto/utensili-e-strumenti-di-misura/martelli-e-scrostatori-pneumatici/martelli/121-2000-martello-diritto-ad-aghi/
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